
INFO TRAVAUX

LA LIGNE    FERMÉE
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE 
& MANTES LA JOLIE 

BUS DE REMPLACEMENT/ ALLONGEMENT DE TRAJET

Poissy        Mantes la Jolie + 30 MIN

JUILLET

  

2
 et 3   

en gare
sur transilien.com
sur le blog de ligne
sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

Aucun train Gares non desservies en trainBus de remplacement

Houille
s C

ar
riè

re
s

su
r S

eine

NIVEAU DE PERTURBATION À PRÉVOIR

Reprise normale des circulations sur la ligne       Paris Saint-Lazare<>Poissy<>Mantes la Jolie 

à partir de 14h00 le dimanche 03 juillet 2016.



Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Samedi 02 juillet  2016:  

Trains TEDI23 TEDI29 TEDI35 TEDI41 TEDI45 TEDI49 TEDI53 TEDI57 TEDI61 TEDI65 TEDI69 TEDI73 TEDI77 TEDI81 TEDI85 TEDI89 TEDI93

Gares desservies 493501 TEDI 493503 493505 TEDI 493507 493509 493511 TEDI 493567 493513 493515 TEDI 493517 493519 493521 TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDY TEDI TEDI TEDI TEDI

Auber 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50

Charles de Gaulle Étoile 06:00 06:30 07:00 07:30 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53

La Défense Grande Arche 06:05 06:35 07:05 07:35 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58

Nanterre Préfecture 06:07 06:37 07:07 07:37 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00

Houilles Carrières 06:11 06:41 07:11 07:41 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04

Sartrouville 06:15 06:45 07:15 07:45 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08

Maisons Laffitte 06:17 06:47 07:17 07:47 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

Achères Grand Cormier 06:20 06:50 07:20 07:50 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13

Poissy 06:25 06:55 07:25 07:55 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18

Poissy 05:13 06:35 06:35 07:05 07:05 07:05 07:35 07:35 07:35 08:05 08:05 08:05

Villennes sur Seine 05:19 I 06:41 I I 07:11 I I 07:41 I I 08:11

Vernouillet Verneuil 05:34 I 06:56 I 07:20 I 07:50 I 08:20

Clairières de Verneuil 05:41 I 07:03 I 07:27 I 07:57 I 08:27

Les Mureaux 05:50 06:57 07:12 07:27 07:36 07:57 08:06 08:27 08:36

Aubergenville 06:06 07:13 07:28 07:43 07:52 08:13 08:22 08:43 08:52

Epône Méziéres 06:17 07:24 07:39 07:54 08:03 08:24 08:33 08:54 09:03

Mantes Station 06:29 07:36 07:51 08:06 08:15 08:36 08:45 09:06 09:15

Mantes La Jolie 06:32 07:39 07:54 08:09 08:18 08:39 08:48 09:09 09:18

Trains TEDI97 TERI01 TERI05 TERI09 TERI13 TERI17 TERI21 TERI25 TERI29 TERI33 TERI37 TERI41 TERI45 TERI49 TERI53 TERI57 TERI61 TERI65 TERI69 TERI73 TERI77 TERI81 TERI85 TERI89 TERI95 TETE01

Gares desservies TEDI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI TERI 493523 493525 493527 TETE 

Auber 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:44

Charles de Gaulle Étoile 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:18 20:47

La Défense Grande Arche 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:23 20:52

Nanterre Préfecture 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:25 20:54

Houilles Carrières 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:29 20:58

Sartrouville 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:33 21:01

Maisons Laffitte 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:35 21:04

Achères Grand Cormier 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:34 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:34 19:53 20:13 20:38 21:07

Poissy 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:41 19:58 20:18 20:43 21:12

Poissy 20:53 20:53 20:53

Villennes sur Seine I I 20:59

Vernouillet Verneuil I 21:14

Clairières de Verneuil I 21:21

Les Mureaux 21:15 21:30

Aubergenville 21:31 21:46

Epône Méziéres 21:42 21:57

Mantes Station 21:54 22:09

Mantes La Jolie 21:57 22:12

Trains TETE07 TETE13 TETE19 TETE25 TETE31 TETE37 TETE43 TETE49

Gares desservies 493529 493531 493533 TETE 493535 493537 TETE 493539 493541 TETE 493543 493545 TETE 493547 493549 TETE 493551 493553 TETE 493555 493557 TETE 493559 493561 TETE 493563 493565

Auber 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:43

Charles de Gaulle 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:46

La Défense Grande 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:51

Nanterre Préfecture 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

Houilles Carrières 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58

Sartrouville 21:31 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:21

Maisons Laffitte 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:27

Achères Grand Cormier 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 I

Poissy 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
I

Poissy 21:22 21:22 21:22 21:52 21:52 22:22 22:22 22:52 22:52 23:22 23:22 23:52 23:52 00:22 00:22 00:52 00:52 01:22 00:22

Villennes sur Seine I I 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 I 23:58 I 00:28 I 00:58 01:28 00:28

Vernouillet Verneuil I 21:43 I 22:13 I 22:43 I 23:13 I 23:43 I 00:13 I 00:43 I 01:13 01:43 00:43

Clairières de Verneuil I 21:50 I 22:20 I 22:50 I 23:20 I 23:50 I 00:20 I 00:50 I 01:20 01:50 00:50

Les Mureaux 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59 01:14 01:29 01:59 00:59

Aubergenville 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:15 01:15

Epône Méziéres 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41 01:56 02:26 01:26

Mantes Station 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08 01:23 01:38 01:53 02:08 02:38 01:38

Mantes La Jolie 22:26 22:41 22:53 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41 01:56 02:11 02:41 01:41

Bus en rotation toutes les 20 minutes 
entre Poissy et Mantes la Jolie de 08h30 à 20h30*

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Poissy et Mantes la Jolie de 08h30 à 20h30*

* 3 types dessertes différentes: bus entre Poissy et Villennes sur Seine/ bus entre Poissy et Mantes la Jolie desservant toutes les gares du 
parcours sauf Villennes sur Seine et /bus entre Poissy et Mantes La Jolie  desservant toutes les gares des Mureaux à Mantes la Jolie. 



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Samedi 02 juillet  2016:  

Trains QURI16 QURI22 QURI28 QURI34 QURI40 QURI46 QURI50 QURI52 QURI56 QURI60 QURI64 QURI68 QURI72 QURI76 QURI80 QURI84 QURI88

Gares desservies 493500 493502 QURI 493504 493506 QURI 493508 493510 QURI 493512 493514 QURI 493516 493518 493520 QURI 493524 493522 493526 QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI

Mantes la Jolie 03:41 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:09 06:24

Mantes Station 03:44 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:12 06:27

Epône Mézières 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:24 06:39

Aubergenville 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:35 06:50

Les Mureaux 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:51 07:06

Clairières de Verneuil 04:32 I 05:02 I 05:32 I 06:02 I 06:32 I 07:00 I

Vernouillet Verneuil 04:39 I 05:09 I 05:39 I 06:09 I 06:39 I 07:07 I

Villennes sur Seine 04:54 I 05:24 I 05:54 I 06:24 I I I 06:54 I I 07:22

Poissy 05:00 05:00 05:30 05:30 06:00 06:00 06:30 06:30 07:00 07:00 07:00 07:28 07:28 07:28

Poissy 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:38 07:58 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08

Achères Grand Cormier 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:42 08:02 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12

Maisons Laffitte 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:46 08:06 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16

Sartrouville 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:48 08:08 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18

Houilles Carrières 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:51 08:11 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21

Nanterre Préfecture 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:57 08:17 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

La Défense Grande Arche 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:59 08:19 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

Charles de Gaulle Étoile 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:03 08:23 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Auber 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:06 08:26 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

Trains QURI92 QURI96 QUDO02 QUDO06 QUDO10 QUDO14 QUDO18 QUDO22 QUDO26 QUDO30 QUDO34 QUDO38 QUDO42 QUDO46 QUDO50 QUDO54 QUDO58 QUDO62 QUDO66 QUDO70 QUDO74 QUDO78 QUDO82 OKRE86 QUDO92

Gares desservies QURI QURI QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO OKRE 493528 493530 493532 QUDO 493534 493536 493538

Mantes la Jolie 18:09 18:24 18:34 18:49

Mantes Station 18:12 18:27 18:37 18:52

Epône Mézières 18:24 18:39 18:49 19:04

Aubergenville 18:35 18:50 19:00 19:15

Les Mureaux 18:51 19:06 19:16 19:31

Clairières de Verneuil 19:00 I 19:25 I

Vernouillet Verneuil 19:07 I 19:32 I

Villennes sur Seine I I 19:22 I I 19:47

Poissy 19:28 19:28 19:28 19:53 19:53 19:53

Poissy 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:38

Achères Grand Cormier 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42

Maisons Laffitte 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:45

Sartrouville 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:48

Houilles Carrières 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:51

Nanterre Préfecture 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:57

La Défense Grande Arche 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:59

Charles de Gaulle Étoile 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03

Auber 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:06

[1] [1]

Trains QUDO98 QURE06 QURE12 QURE18 QURE24 QURE30 QURE36 QURE42 QURE48

Gares desservies QUDO 493540 493542 493544 QURE 493546 493548 493550 QURE 493552 493554 493556 QURE 493558 493560 QURE 493562 493564 QURE 493566 493568 QURE 493570 493572 QURE 493574 493576 QURE 493578 493580

Mantes la Jolie 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:36 22:51 22:48 23:35

Mantes Station 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:39 22:54 22:51 23:38

Epône Mézières 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:51 23:06 23:03 23:50

Aubergenville 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:02 23:17 23:14 00:11

Les Mureaux 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:18 23:33 23:30 00:27

Clairières de Verneuil 19:55 I 20:25 I 20:55 I 21:25 I 21:55 I 22:25 I 22:55 I 23:27 I 23:39 00:36

Vernouillet Verneuil 20:02 I 20:32 I 21:02 I 21:32 I 22:02 I 22:32 I 23:02 I 23:34 I 23:46 00:43

Villennes sur Seine I I 20:17 I I 20:47 I I 21:17 21:47 I 22:17 I 22:47 I 23:17 I 23:49 I 00:19 01:16

Poissy 20:23 20:23 20:23 20:53 20:53 20:53 21:23 21:23 21:23 21:53 21:53 22:23 22:23 22:53 22:53 23:23 23:23 23:55 23:55 00:25 01:22

Poissy 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:05 * *

Achères Grand Cormier 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:09 I I

Maisons Laffitte 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:13 * *

Sartrouville 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:15 * *

Houilles Carrières 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:18 * *

Nanterre Préfecture 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:24

La Défense Grande Arche 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:26

Charles de Gaulle Étoile 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:30

Auber 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:33

Bus en rotation toutes les 20 minutes 
entre Poissy et Mantes la Jolie 

de 06h45 à 18h10*

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Mantes la Jolie et  Poissy de 06h45 à 18h10*

[1] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Poissy 

* 3 types dessertes différentes: bus entre Villennes sur Seine et Poissy/ bus entre Mantes la Jolie et Poissy desservant toutes les gares du 
parcours sauf Villennes sur Seine et /bus entre Mantes La Jolie et Poissy desservant toutes les gares jusqu’aux Mureaux puis directe Poissy. 



Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Dimanche 03 juillet  2016:   

* 3 types dessertes différentes: bus entre Poissy et Villennes sur Seine/ bus entre Poissy et Mantes la Jolie desservant toutes les gares du 
parcours sauf Villennes sur Seine et /bus entre Poissy et Mantes La Jolie  desservant toutes les gares des Mureaux à Mantes la Jolie. 

Trains TEDI23 TEDI29 TEDI35 TEDI41 TEDI45

Gares desservies 493501 TEDI 493503 493505 TEDI 493507 493509 493511 TEDI 493513 493515 493517 TEDI 493519 493521 493523 TEDI

Auber 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50

Charles de Gaulle Étoile 06:00 06:30 07:00 07:30 07:53

La Défense Grande Arche 06:05 06:35 07:05 07:35 07:58

Nanterre Préfecture 06:07 06:37 07:07 07:37 08:00

Houilles Carrières 06:11 06:41 07:11 07:41 08:04

Sartrouville 06:15 06:45 07:15 07:45 08:08

Maisons Laffitte 06:17 06:47 07:17 07:47 08:10

Achères Grand Cormier 06:20 06:50 07:20 07:50 08:13

Poissy 06:25 06:55 07:25 07:55 08:18

Poissy 05:13 06:35 06:35 07:05 07:05 07:05 07:35 07:35 07:35 08:05 08:05 08:05

Villennes sur Seine 05:19 I 06:41 I I 07:11 I I 07:41 I I 08:11

Vernouillet Verneuil 05:34 I 06:56 I 07:20 I 07:50 I 08:20

Clairières de Verneuil 05:41 I 07:03 I 07:27 I 07:57 I 08:27

Les Mureaux 05:50 06:57 07:12 07:27 07:36 07:57 08:06 08:27 08:36

Aubergenville 06:06 07:13 07:28 07:43 07:52 08:13 08:22 08:43 08:52

Epône Méziéres 06:17 07:24 07:39 07:54 08:03 08:24 08:33 08:54 09:03

Mantes Station 06:29 07:36 07:51 08:06 08:15 08:36 08:45 09:06 09:15

Mantes La Jolie 06:32 07:39 07:54 08:09 08:18 08:39 08:48 09:09 09:18

Trains TEDI49 TEDI53 TEDI57 TEDI61 TEDI65 TEDI69 TEDI73 TEDI77 TEDI81 TEDI85 TEDI89 TEDI93 TEDI97 TERI01 TERI05 TERI09 TERI13

Gares desservies TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TEDI TERI TERI TERI TERI

Auber 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30

Charles de Gaulle Étoile 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33

La Défense Grande Arche 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38

Nanterre Préfecture 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40

Houilles Carrières 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

Sartrouville 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48

Maisons Laffitte 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50

Achères Grand Cormier 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53

Poissy 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58

Poissy

Villennes sur Seine

Vernouillet Verneuil

Clairières de Verneuil

Les Mureaux

Aubergenville

Epône Méziéres

Mantes Station

Mantes La Jolie

    Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Poissy et Mantes la Jolie de 08h28 à 13h48*

Premier train à circuler normalement

Trains 130783 130785 130789 130803 130809 130817 130829 130837 130843 130857 130861 130867 130877 130879 130885 130887 130889 130891 130893 130897 130899

Gares desservies MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MALA MOGA

Paris Saint-Lazare 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 00:21 01:01

Houilles Carrières 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32 00:32 01:14

Sartrouville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 01:17

Maisons Laffitte I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 01:20

Poissy 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40 01:28

Villennes sur Seine 14:15 14:46 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:46 00:46 01:33

Vernouillet Verneuil 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51 01:38

Clairières de Verneuil 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55 00:55 01:41

Les Mureaux 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59 00:59 01:45

Aubergenville 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 00:05 01:05 01:50

Epône Méziéres 14:39 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:11 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:12 21:39 22:09 22:39 23:09 00:09 01:08 01:54

Mantes Station 14:45 15:17 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:18 21:45 22:15 22:45 23:15 00:15 01:15 02:00

Mantes La Jolie 14:48 15:20 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:21 21:48 22:18 22:48 23:18 00:18 01:18 02:03



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Dimanche 03 juillet  2016:  

* 3 types dessertes différentes: bus entre Villennes sur Seine et Poissy/ bus entre Mantes la Jolie et Poissy desservant toutes les gares du 
parcours sauf Villennes sur Seine et /bus entre Mantes La Jolie et Poissy desservant toutes les gares jusqu’aux Mureaux puis directe Poissy. 

Trains QURI16 QURI22 QURI28 QURI34 QURI40

Gares desservies 493502 493500 QURI 493506 493504 QURI 493510 493508 QURI 493514 493512 QURI 493518 493516 493520 QURI 493524 493522 493526

Mantes la Jolie 03:41 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:09 06:24

Mantes Station 03:44 03:59 04:14 04:29 04:44 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:12 06:27

Epône Mézières 03:56 04:11 04:26 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:24 06:39

Aubergenville 04:07 04:22 04:37 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:35 06:50

Les Mureaux 04:23 04:38 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:51 07:06

Clairières de Verneuil 04:32 I 05:02 I 05:32 I 06:02 I 06:32 I 07:00 I

Vernouillet Verneuil 04:39 I 05:09 I 05:39 I 06:09 I 06:39 I 07:07 I

Villennes sur Seine 04:54 I 05:24 I 05:54 I 06:24 I I I 06:54 I I 07:22

Poissy 05:00 05:00 05:30 05:30 06:00 06:00 06:30 06:30 07:00 07:00 07:00 07:28 07:28 07:28

Poissy 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10

Achères Grand Cormier 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14

Maisons Laffitte 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18

Sartrouville 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20

Houilles Carrières 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23

Nanterre Préfecture 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29

La Défense Grande Arche 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31

Charles de Gaulle Étoile 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35

Auber 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38

Trains QURI46 QURI50 QURI52 QURI56 QURI60 QURI64 QURI68 QURI72 QURI76 QURI80 QURI84 QURI88 QURI92 QURI96 QUDO02 QUDO06 QUDO10 QUDO14 QUDO18

Gares desservies QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QURI QUDO QUDO QUDO QUDO QUDO

Mantes la Jolie

Mantes Station

Epône Mézières

Aubergenville

Les Mureaux

Clairières de Verneuil

Vernouillet Verneuil

Villennes sur Seine

Poissy

Poissy 07:38 07:58 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28

Achères Grand Cormier 07:42 08:02 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32

Maisons Laffitte 07:46 08:06 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36

Sartrouville 07:48 08:08 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38

Houilles Carrières 07:51 08:11 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41

Nanterre Préfecture 07:57 08:17 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47

La Défense Grande Arche 07:59 08:19 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49

Charles de Gaulle Étoile 08:03 08:23 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53

Auber 08:06 08:26 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56

Bus en rotation toutes les 20 minutes entre Mantes la Jolie et  Poissy de 06h45 à 13h50*

Premier train à circuler normalement

Trains 130812 130814 130822 130824 130830 130838 130848 130860 130862 130866 130872 130880 130884 130888 130890 130894 130898

Gares desservies PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE PALE

Mantes la Jolie 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40

Mantes Station 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:13 19:43 20:13 20:42 21:43 22:43 23:43

Epône Mézières 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49 23:49

Aubergenville 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53

Les Mureaux 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 23:59

Clairières de Verneuil 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:02 22:03 23:03 00:03

Vernouillet Verneuil 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 00:07

Villennes sur Seine 14:42 15:12 15:42 16:12 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 23:12 00:12

Poissy 14:48 15:18 15:48 16:18 16:46 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 00:18

Houilles Carrières 14:58 15:28 15:58 16:28 16:56 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28 00:28

Paris Saint-Lazare 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:08 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39 23:39 00:39


